

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI NOMOR 126 TAHUN 2024 TENTANG

TIM PELAKSANA FASILITASI PENDAFTARAN, PENELITIAN ADMINISTRASI, DAN PENETAPAN PASANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA CIMAHI TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memfasilitasi pendaftaran, penelitian administrasi, dan penetapan Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Cimahi Tahun 2024, KPU Kota Cimahi membentuk Tim Pelaksana;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Cimahi tentang Tim Pelaksana Fasilitasi Pendaftaran, Penelitian Administrasi, dan Penetapan Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang- Undang Nomor 1

Tahun ...

- Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang- Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik IndonesiaTahun 2023 Nomor 377);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 345);
- 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1090 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pemeriksaan Kesehatan dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024;
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1229
 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pencalonan
 Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil
 Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun
 2024;

MEMUTUSKAN ...

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI

TENTANG TIM PELAKSANA FASILITASI PENDAFTARAN,
PENELITIAN ADMINISTRASI, DAN PENETAPAN
PASANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA

CIMAHI TAHUN 2024

KESATU : Menetapkan Tim Pelaksana Fasilitasi Pendaftaran,

Penelitian Administrasi, dan Penetapan Pasangan Calon

Wali Kota dan Wakil Wali Kota Cimahi Tahun 2024;

KEDUA : Tim Pelaksana sebagaimana dimaksud dalam diktum

KESATU terdapat dalam Lampiran yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Cimahi pada tanggal 24 Agustus 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI

Ttd

ANZHAR ISHAL AFRYAND

Salinan sesuai dengan aslinya, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kasubbag Teknis Penyelenggaraan Pemilih dan Hukum

★Wiza Winiarti

. 198308242009122002

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM

NOMOR 126 TAHUN 2024

TENTANG

TIM PELAKSANA FASILITASI PENDAFTARAN, PENELITIAN ADMINISTRASI, DAN PENETAPAN PASANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA CIMAHI TAHUN 2024

TIM PELAKSANA FASILITASI PENDAFTARAN, PENELITIAN ADMINISTRASI, DAN PENETAPAN PASANGAN CALON WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA CIMAHI TAHUN 2024

Pengarah : 1. ANZHAR ISHAL AFRYAND

2. YOSI SUNDANSYAH

3. DJAYADI RACHMAT

4. LA MEDIA

5. EMSIDELVA OKASTI

Penanggung Jawab : CHARLYASI M. SIADARI

Ketua : WINA WINIARTI

Koordinator : 1. VIVID FIRMAWAN

2. YUSTI RAHAYU

3. FIDALINA

Anggota : 1. DEVI YUNI ASTUTI

2. ANI SUHAENI

3. WINDA WINARNI

4. SRI RAHAYU SUNDAYANI

5. NURUL EKA SUKMA

6. INDRAYANA

7. RISAD BACHTIAR

8. GITA SONIA

9. AULIA RAHMAN

10. TRIA KHAERUNNISA

11. RIAN GUSTIAN

12. IYUS RUSYANA

13. TAUFIK MULYANA

14. DEVINA MARTHA

15. DHEA SULASTI PUTRI

16. RUKMINI

Dukungan Keamanan

: 1. AHMAD SUMADI

2. AHMAD SOLIHIN

3. YAYAN TARYANA

Ditetapkan di Cimahi pada tanggal 24 Agustus 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI

Ttd.

ANZHAR ISHAL AFRYAND

Salinan sesuai dengan aslinya, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kasubbag Teknis Pemilinan Umum
Remilinan Umum
Remil